
 

Rua: Conselheiro Mafra, 415 – Edifício Metropol 1º andar – Centro, Florianópolis/SC – CEP: 
88010-100. Fone: (48) 3389-4200 

ERRATA Nº 006/PMF/SMDU/SESP/2014 

 

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE SERVIÇOS PÚBLICOS e o 

DIRETOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS DA SECRETARIA EXECUTIVA DE 

SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação 

vigente; 

R E S O L V E M: 

 

Art. 1º - No Edital de Credenciamento nº 019/PMF/SMDU/SESP/2014, alterar o 

subitem: 4.5.3.7, no item 4.5.3, do edital, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

“4.5.3.7 – A comprovação da propriedade da embarcação de apoio dar-se-á através do 

título de inscrição de embarcação expedido pela Capitania dos Portos.”. 

 

 

 Florianópolis/SC, 28 de novembro de 2014. 

 

 

 

 

JOÃO DA LUZ        ALDO SEBASTIÃO LOPES MARTINS 

Secretário Executivo de Serviços 

Públicos 

Diretor de Serviços Públicos 

 


